[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          от  16 ноября 2022 года                                                    № 7-п

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 8, 12, 19 и 27 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения от 28 ноября 2018 года № 70 (в действующей редакции), постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области».
2. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по проекту решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области»  в газете «Наволокский вестник» 18 ноября 2022 года.
Обнародовать проект решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области» в соответствии с частью 8 статьи 12 Устава Наволокского городского поселения 18 ноября 2022 года.
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области» (далее – публичные слушания) на 20 декабря 2022 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации Наволокского городского поселения, расположенном по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ульянова, д. 6А.
4. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 13 часов 00 минут, окончание – в 14 часов 00 минут.
5. Предложения по проекту решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области» могут быть представлены в письменном виде. Предложения принимаются по адресу: 155830 Ивановская область, Кинешемский район, улица Ульянова, дом 6А до 19 декабря 2022 с 9-00 до 15-00 (обеденный перерыв с 12-00 до 13-00), кроме праздничных и выходных дней.
6. Направить настоящее постановление в Совет и Администрацию Наволокского городского поселения для информации.
7. Возложить подготовку и организацию проведения публичных слушаний на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами       Коптева В.А.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете» Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района                                А.Ю. Садовский

image1.png